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		KARTY PDF Segregacja Śmieci
17.00 zł 7.00 zł
Poprzednia najniższa cena: 7.00 zł.
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	Karty PDF Segregacja Śmieci. 31 stron PDF do samodzielnego wydruku.
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	Opis


Edukacja ekologiczna. Czy wiesz, jak duże znaczenie ma: nie tylko do planety i jej prawidłowego funkcjonowania, ale także dla rozwoju osobowości dzieci? Jako opiekunowie i nauczyciele, także jako rodzice, powinniśmy dbać o edukację ekologiczną dzieci i wprowadzać ją do rutyny maluchów. Od czego zacząć? Przede wszystkim od zapoznania z tematem, od edukacji! W tym pomoże Ci nasz wyjątkowy pakiet edukacyjny… Sprawdź opis poniżej!

DO SAMODZIELNEGO WYDRUKU Idealny pakiet pomocy dla wszystkich opiekunów i rodziców, którzy pragną nauczyć maluchy zasad segregowania śmieci. Bardzo przydatny i użyteczny, liczący 31 stron w PDF. Znajdziecie w nim plansze z pięknymi, kolorowymi ilustracjami, które posłużą do omówienia tematu segregacji. Dzieci poznają takie słowa jak: plastik i metal, papier, szkło, bio, tworzywa zmieszane. Do każdej z tych kategorii dzieci nauczą się przyporządkowywać odpowiednie elementy, a w praktyce: bez trudu segregować różnego typu śmieci. Proponujemy także ćwiczenia z segregacji: zadaniem dziecka będzie układanie elementów do odpowiedniego kosza oraz ćwiczenie pod nazwą “Wysypisko”, podczas której zadaniem malucha będzie przyczepienie odpowiednich śmietników i cyfr zgodnie z ilością śmieci na wysypisku. Kształtujemy więc również dzięki pakietowi “Segregacja śmieci” zdolności matematyczne. W pakiecie znajdziecie także ćwiczenie, które pozwoli dzieciom zrozumieć jakie działania są przejawem dbania o ziemię, a jakie jej szkodzą. Zapewniamy wam wszystkie niezbędne elementy czy karty do wykonania ćwiczeń – wykonane z pasją i zachowaniem najwyższej estetyki.

OKIEM SPECJALISTY:

Edukacja ekologiczna powinna być pielęgnowana zarówno w żłobku, przedszkolu jak i szkole podstawowej. Dlaczego? Dlatego, że jest bardzo istotna! Pamiętajmy, że to długofalowe działania przynoszą efekty; nie wystarczy przeprowadzić jednej zabawy czy ćwiczenia, by wpoić dzieciom dobre nawyki. Warto zacząć od najmłodszych lat; tak więc Eduka Center proponuje nam wyjątkowy pakiet edukacyjny, idealny nawet dla dzieci w wieku żłobkowym! W środku znajdziemy ćwiczenia z zakresu segregacji śmieci, od których warto zacząć naukę dbania o planetę. Maluchom początkowo może być trudno zrozumieć cały proces i sens segregowania, jednak z kolorowymi, prostymi ćwiczeniami z pakietu Segregacja Śmieci stanie się to o wiele przyjemniejsze i atrakcyjne! Dziecko dzięki zadaniom w mig nauczy się, co wrzucamy do jakiego pojemnika: warto mieć ten pakiet w swoich edukacyjnych zasobach!
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	Promocja!
	KARTY PDF Części Ciała PDF

	16.00 zł 6.00 zł
Dodaj do koszyka
		

		
	
	
	Promocja!
	KARTY PDF Pakiet grafomotoryczny

	17.00 zł 6.00 zł
Dodaj do koszyka
		

		
	
	
	Promocja!
	KARTY PDF Pakiet Cyfr inspirowany Montessori

	22.00 zł 12.00 zł
Dodaj do koszyka
		

		
	
	
	Promocja!
	KARTY PDF Zwierzęta i ich kontynenty

	17.00 zł 7.00 zł
Dodaj do koszyka
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